4701. Fr. Joannis de Colonia Quaestiones Joannis Scoti super quatuor Sententiarum Libros, Metaphysicam, de Anima et Quodlibet abbreviatæ. Venetiis per Vindelinum de Spira. 4. *Pin. I. p. 127. Metuo, ne Joannes iste de Colonia sit typographus.*

4702. Bartholomei Colonienfis Epistola mythologica cum quorund. difficilium vocabulorum in ea positorum luculenta interpretatione. *Subscripta*: Ex Dauentria sexto idus Juli. M. CCCC. LX XXIX. 4. *Suhl p. 51.*

4703. Petri Comestoris Historia Scholastica. *Praeit Nuncupatio ad Guilh. Archiep. Senon. Ad calcem*: Explicit historia scolastica. *Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 303. lin. 42. f. Crem. Nov. U. v. Hamb. IV. p. 264. Suhl p. 3. Ing.*

4704. Tractatus de Cometis. *Ad calcem*: Impressus Memmingen. *Ergo per Albert. Kunne de Duderstat. Char. goth. 4. Caes.*

4705. Cometii Hispani O. M. Quaestiones de cuiuscunque Scientie principaliter tamen naturalis Philosophie subiecto. *Praefatio ad Anselmum meiam Mantuanum. Char. goth. col. 2. f. Crem. Neost.*

4706. Compactata principum tam spiritualium quam secularium super electione prelatorum et collatione beneficiorum. *Romae 1447. Char. goth. 4. Nic.*

4707. Liber qui dicitur Compendium morale, utilis pro sermonibus et collacionibus faciendis. *Dicat N. de Janua Aug. herem. conventualibus suis Neapolitanis. Praeit Tabula. Ad calcem*: Explicit compendium morale. *Char. lat. Gunth. Zeiner. Itaque vix erit Editio, cujus in Monasterio SS. Ulrici et Aerae Augustae factae meminuit Apographum in Franc. Antonii Veith Diatr. de Orig. Typogr. August. p. 24. et 25. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 38. f. Am. Caes. Urf.*

4708. Editio alia. *Char. goth. verisimiliter Monasterii SS. Ulrici et Aerae, cujus mox memini. Circa an. 1472 - 73. f. Nov. U. v. cujus Exemplo Rubricator adscripsit*: Anno Domini 1478. Rustici in Karinthia et Comitatu Ortenburg habuerunt *ayn Punt (Foedus)* quasi 6000 contra voluntatem Domini Imperatoris Friderici, ex quibus iussit seniore Rotmayr capere spoliare rebus et vita. Et eodem anno in festo Jacobi Apostoli venerunt Teucii (*Turcae*)

per

per Flytzstat peragrantes quasi totam provinciam igne violando et occidendo infinita mala faciendo.

4709. Compendium theologice veritatis. *Non est Thomae Aquinat. nec Alberti M. neque Thomae Dornbergii, sed Hugonis de Argentina O. P. Index, qui vel principio, vel fini Operis adligatus est, incipit: Ego Thomas Dornberg de Memnyngen etc. et finit: cuius munere ac singulari adiutorio hec (id est, Indicem) ego thomas dornberg prefatus feliciter perfeci et compleui. Anno Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio. In vigilia sancti bartholomei Apostoli. Qui annus etiam impressionis esse possit, uti locus Spira et Typographus Petrus Drach. Char. goth. Sine Signat. et Cust. Epigraphae. Num. foll. Linear. 41. f. Caes. Crem. Fr. v. Neob. U. v. Quir. r. p. 28. Schw. b. I. p. 5. Weif. Am.*

4710. Editio alia. *Index ad calcem. Char. goth. col. 2. Signat. Lin. 34. f. Vall. I. p. 198. Pin. I. p. 127.*

4711. Editio alia. *Praeit Registrum Librorum et Capitum et Prologus. Sunt Libri VII. Sequitur Tabula materiarum et Redactio Operis in Themata praedicabilia per annum, quae in Prooemio dicit se compilasse frater Bernoldus monachus de cesaria cisterciens. ordinis Augusten. dyoc. anno 1310. Ad calcem: Laus Deo. Char. goth. qui videtur Henrici Rumel et Joh. Sensenschmid Norimbergae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Am. U. v.*

4712. Editio alia. *Praeit index, in cuius fronte: Theoloyce veritatis compendium alphabetico ordine registratum, ac in regali opido Vlna per Johannem Zainer impressum feliciter incipit. Ad calcem: Sit Laus Deo. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Epigraphae, sed erroneae saepius in numero librorum. f. min. Adm. Caes. Nic. Ulm. Urs.*

4713. Compendium Octo Partium orationis. *Ad calcem: Explicita est quinta pars et vltima. 4. Zapf b. p. 15.*

4714. Computus novus (ecclesiasticus) cum Commentariolo. *Char. goth. 4. Ett.*

4715. De B. V. Conceptione 216 Doctorum Sententia. *Ad calcem: Explicunt auctoritates ducentorum sexdecim doctorum. cum quattuor capitulis precedentibus de veritate conceptionis beatissime virginis marie. Sollicitudine fratris Petri de Vincentia ordinis predicator. Char. goth. Signat. 4. Crem. VI. p. 134.*

4716. Guillerini de Conclis de Opere sexte diei. Et primo de animalibus. *Char. goth. col. 2. f. Crem.*

4717. Concilii Basiliensis Copia Bulle seu Sententie diffinitive de sanctissima Conceptione dei genitricis Marie. *Char. goth. ut videtur Joh. Guldenschaff Moguntiae. 2. foll. Lin. 24. 4. Vall. I. p. 202.*

4718. Concordia inter Fridericum Rom. Imp. Maximilianum ejus fil. et Wladislaum Hung. Regem inita. Data Budae. *Char. goth. f. Bibl. Mellicens. O. S. B.*

4719. Summa fratris Bartholomei de sancto concordio Ord. Predicatorum fratrum — nova secundum jura sacerdotibus scire cupientibus nondum abrogata doctrina — Ante lata in Ciuitate Pyfana edita incipit. *Praeit Tabula alphabetica. Summa alias dicta Pifana. Char. ut videtur, Petri Drach Spirae. col. 2. Num. arab. foll. 308. f. Adm. ubi emta an. 1479. Am. Jac. Trev. Weif. Ing.*

4720. Confessio generalis brevis et utilis tam Confessori quam Confitenti. *Ad calcem: —*

Peccantes aliis (*al. alios*) possunt a simplice solui.

Explicit Confessio generalis. *Char. goth. mobilis, inaequalis, literis connatis. pagg. 24. Fortassis ex primis Joh. Gutenbergii et Fausti tentaminibus. Mariangel. Accursius in append. ad Ang. Rocchae Bibliothecam Vatic. Romae 1591. p. 410. scribit de Moguntia: Impressus autem est hic Donatus et Confessionalia primum omnium anno 1450. 4. Heineck. n. Nachr. v. Künstl. p. 221. Merc. p. 3.*